[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2018                                                                                                         № 52
О размещении извещения о проведении электронного
аукциона по благоустройству общественной территории
с.Богородск у мемориального памятника «И подвиг

бессмертен, и память жива»
      Руководствуясь статьей 24, статьей 59 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
      1. Разместить извещение о проведении определения поставщиков способом электронного аукциона по благоустройству общественной территории с.Богородск у мемориального памятника «И подвиг бессмертен, и память жива»,  который состоится 02 июля  2018 года на официальном сайте zakupki.gov.ru c датой начала приема заявок 20 июня 2018 года, с начальной (максимальной) ценой контракта 592399,81 рублей.
      2. Распоряжение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Богородского сельского поселения

      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего Власову Н.В.
Глава сельского поселения-

глава администрации

Богородского сельского поселения                                      С.Р.Маликов